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表1

2021年部门综合预算收支总表

单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济科目
（按大类）

预算数
政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、部门预算 45,751,745.73 一、部门预算 45,751,745.73 一、部门预算 45,751,745.73 一、部门预算 45,751,745.73

2 　1、财政拨款 45,751,745.73 　1、一般公共服务支出 635,416.00 　1、人员经费和公用经费支出 32,356,845.73 　1、机关工资福利支出 2,920,509.64

3 　　(1)一般公共预算拨款 45,751,745.73 　2、外交支出 0.00 　　　 (1)工资福利支出 30,437,397.73 　2、机关商品和服务支出 5,393,000.00

4 　　　 其中：专项资金列入

部门预算的项目
0.00 　3、国防支出 0.00 　　　 (2)商品和服务支出 1,418,460.00 　3、机关资本性支出

（一）
0.00

5 　　(2)政府性基金拨款 0.00 　4、公共安全支出 0.00 　　　 (3)对个人和家庭的补助 497,088.00 　4、机关资本性支出

（二）
0.00

6 　　(3)国有资本经营预算收

入
0.00 　5、教育支出 35,000.00 　　　 (4)资本性支出 3,900.00 　5、对事业单位经常性补

助
31,909,448.09

7 　2、上级补助收入 0.00 　6、科学技术支出 0.00 　2、专项业务经费支出 13,394,900.00 　6、对事业单位资本性补

助
431,700.00

8 　3、事业收入 0.00 　7、文化旅游体育与传媒支

出
0.00 　　　 (1)工资福利支出 0.00 　7、对企业补助 4,600,000.00

9 　　　其中：纳入财政专户

管理的收费
0.00 　8、社会保障和就业支出 4,808,236.41 　　　 (2)商品和服务支出 8,367,100.00 　8、对企业资本性支出 0.00

10 　4、事业单位经营收入 0.00 　9、社会保险基金支出 0.00 　　　 (3)对个人和家庭补助 0.00 　9、对个人和家庭的补助 497,088.00

11 　5、附属单位上缴收入 0.00 　10、卫生健康支出 1,531,957.32 　　　 (4)债务利息及费用支出 0.00 　10、对社会保障基金补助 0.00

12 　6、其他收入 0.00 　11、节能环保支出 0.00 　　　 (5)资本性支出(基本建设) 0.00 　11、债务利息及费用支出 0.00

13 　12、城乡社区支出 0.00 　　　 (6)资本性支出 427,800.00 　12、债务还本支出 0.00

14 　13、农林水支出 35,378,952.00 　　　 (7)对企业补助(基本建设) 0.00 　13、转移性支出 0.00

15 　14、交通运输支出 0.00 　　　 (8)对企业补助 4,600,000.00 　14、预备费及预留 0.00



16 　15、资源勘探工业信息等支

出
0.00 　　　 (9)对社会保障基金补助 0.00 　15、其他支出 0.00

17 　16、商业服务业等支出 0.00 　　　 (10)其他支出 0.00

18 　17、金融支出 0.00 　3、上缴上级支出 0.00

19 　18、援助其他地区支出 0.00 　4、事业单位经营支出 0.00

20 　19、自然资源海洋气象等支

出
0.00 　5、对附属单位补助支出 0.00

21 　20、住房保障支出 3,362,184.00

22 　21、粮油物资储备支出 0.00

23 　22、国有资本经营预算支出 0.00

24 　23、灾害防治及应急管理支

出
0.00

25 　24、预备费 0.00

26 　25、其他支出 0.00

27 　26、转移性支出 0.00

28 　27、债务还本支出 0.00

29 　28、债务付息支出 0.00

30 　29、债务发行费用支出 0.00

31

32

33 本年收入合计 45,751,745.73 本年支出合计 45,751,745.73 本年支出合计 45,751,745.73 本年支出合计 45,751,745.73

34 用事业基金弥补收支差额 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00

35 上年实户资金余额 0.00 未安排支出的实户资金 0.00 未安排支出的实户资金 0.00 未安排支出的实户资金 0.00

36 上年结转 0.00

37 　　其中：财政拨款资金结

转
0.00



38 　　　　　非财政拨款资金

结余
0.00

39

40 收入总计 45,751,745.73 支出总计 45,751,745.73 支出总计 45,751,745.73 支出总计 45,751,745.73



表2

2021年部门综合预算收入总表

                                                                                                                  单位：元

序号
单位编

码
单位名称

部门预算

合计

一般公共预算拨款

政府
性基
金拨
款

上级
补助
收入

事业收
入

事业
单位
经营
收入

对附
属单
位上
缴收
入

用事业
基金弥
补收支
差额

上年
结转

上年实
户资金
余额

其他
收入

小计

其中：
专项资
金列入
部门预
算项目

1 合计 45,751,745.73 45,751,745.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 171 西安市鄠邑区农业农村局 44,843,749.01 44,843,749.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 　　
171001 　　西安市鄠邑区农业农村局 13,001,697.64 13,001,697.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 　　
171002 　　西安市鄠邑区种子管理站 2,262,050.42 2,262,050.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 　　
171003 　　西安市鄠邑区农村能源办公室 1,462,631.69 1,462,631.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 　　
171004

　　西安市鄠邑区农村合作经济经营管理

站
881,472.88 881,472.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 　　
171005 　　西安市鄠邑区动物卫生监督所 2,956,317.68 2,956,317.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 　　
171006 　　西安市鄠邑区畜牧兽医技术推广中心 907,436.22 907,436.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



9 　　
171007 　　西安市鄠邑区动物疾病预防控制中心 1,940,344.04 1,940,344.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 　　
171008 　　西安市鄠邑区农业技术推广中心 7,970,092.80 7,970,092.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 　　
171009 　　西安市鄠邑区农业机械管理站 7,370,879.68 7,370,879.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 　　
171010

　　西安市鄠邑区农产品质量安全检验监

测中心
1,376,789.60 1,376,789.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 　　
171011 　　西安市鄠邑区农业信息中心 1,198,130.20 1,198,130.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 　　
171012

　　西安市鄠邑区农村产权流转交易服务

中心
1,279,367.24 1,279,367.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 171013 　　西安市鄠邑区渔政监督管理站 2,236,538.92 2,236,538.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 175 西安市鄠邑区统筹城乡发展工作领导小组
办公室

907,996.72 907,996.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 175001 　　西安市鄠邑区统筹城乡发展工作领导
小组办公室

907,996.72 907,996.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表3

2021年部门综合预算支出总表

                                                                                                       单位：元

序
号

单位编码 单位名称

部门预算

合计

公共预算拨款

政府性
基金拨

款

事业
收入

事业
单位
经营
收入

对附
属单
位上
缴收
入

上年
实户
资金
余额

其他
收入

上年结
转

小计

其中：专项
资金列入部
门预算的项

目

1 合计 45,751,745.73 45,751,745.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 171 西安市鄠邑区农业农村局 44,843,749.01 44,843,749.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 171001 　　西安市鄠邑区农业农村局 13,001,697.64 13,001,697.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 171002 　　西安市鄠邑区种子管理站 2,262,050.42 2,262,050.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 171003 　　西安市鄠邑区农村能源办公室 1,462,631.69 1,462,631.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 171004 　　西安市鄠邑区农村合作经济经营
管理站

881,472.88 881,472.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 171005 　　西安市鄠邑区动物卫生监督所 2,956,317.68 2,956,317.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 171006 　　西安市鄠邑区畜牧兽医技术推广
中心

907,436.22 907,436.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 171007 　　西安市鄠邑区动物疾病预防控制
中心

1,940,344.04 1,940,344.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 171008 　　西安市鄠邑区农业技术推广中心 7,970,092.80 7,970,092.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 171009 　　西安市鄠邑区农业机械管理站 7,370,879.68 7,370,879.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 171010 　　西安市鄠邑区农产品质量安全检
验监测中心

1,376,789.60 1,376,789.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



13 171011 　　西安市鄠邑区农业信息中心 1,198,130.20 1,198,130.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 171012 　　西安市鄠邑区农村产权流转交易
服务中心

1,279,367.24 1,279,367.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 171013 　　西安市鄠邑区渔政监督管理站 2,236,538.92 2,236,538.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 175 西安市鄠邑区统筹城乡发展工作领导
小组办公室

907,996.72 907,996.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17 175001 　　西安市鄠邑区统筹城乡发展工作
领导小组办公室

907,996.72 907,996.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表4

2021年部门综合预算财政拨款收支总表

单位：元

序
号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分科目

（按大类）
预算数

部门预算支出经济科目（按
大类）

预算数
政府预算支出经济科目

（按大类）
预算数

1 一、财政拨款 45,751,745.73 一、财政拨款 45,751,745.73 一、财政拨款 45,751,745.73 一、财政拨款 45,751,745.73

2 　1、一般公共预
算拨款

45,751,745.73 　1、一般公共服务
支出

635,416.00 　1、人员经费和公用经费支
出

32,356,845.73 　1、机关工资福利支出 2,920,509.64

3
　　 其中：专项
资金列入部门预算
的项目

0.00 　2、外交支出 0.00 　　　 (1)工资福利支出 30,437,397.73 　2、机关商品和服务支
出

5,393,000.00

4 　2、政府性基金
拨款

0.00 　3、国防支出 0.00 　　　 (2)商品和服务支出 1,418,460.00 　3、机关资本性支出
（一）

0.00

5 　3、国有资本经
营预算收入

0.00 　4、公共安全支出 0.00 　　　 (3)对个人和家庭的补
助

497,088.00 　4、机关资本性支出
（二）

0.00

6 　5、教育支出 35,000.00 　　　 (4)资本性支出 3,900.00 　5、对事业单位经常性
补助

31,909,448.09

7 　6、科学技术支出 0.00 　2、专项业务经费支出 13,394,900.00 　6、对事业单位资本性
补助

431,700.00

8 　7、文化旅游体育
与传媒支出

0.00 　　　 (1)工资福利支出 0.00 　7、对企业补助 4,600,000.00

9 　8、社会保障和就
业支出

4,808,236.41 　　　 (2)商品和服务支出 8,367,100.00 　8、对企业资本性支出 0.00

10 　9、社会保险基金
支出

0.00 　　　 (3)对个人和家庭补助 0.00 　9、对个人和家庭的补
助

497,088.00



11 　10、卫生健康支
出

1,531,957.32 　　　 (4)债务利息及费用支
出

0.00 　10、对社会保障基金补
助

0.00

12 　11、节能环保支
出

0.00 　　　 (5)资本性支出(基本建
设)

0.00 　11、债务利息及费用支
出

0.00

13 　12、城乡社区支
出

0.00 　　　 (6)资本性支出 427,800.00 　12、债务还本支出 0.00

14 　13、农林水支出 35,378,952.00 　　　 (7)对企业补助(基本建
设)

0.00 　13、转移性支出 0.00

15 　14、交通运输支
出

0.00 　　　 (8)对企业补助 4,600,000.00 　14、预备费及预留 0.00

16 　15、资源勘探工
业信息等支出

0.00 　　　 (9)对社会保障基金补
助

0.00 　15、其他支出 0.00

17 　16、商业服务业
等支出

0.00 　　　 (10)其他支出 0.00

18 　17、金融支出 0.00 　3、上缴上级支出 0.00

19 　18、援助其他地
区支出

0.00 　4、事业单位经营支出 0.00

20 　19、自然资源海
洋气象等支出

0.00 　5、对附属单位补助支出 0.00

21 　20、住房保障支
出

3,362,184.00

22 　21、粮油物资储
备支出

0.00

23 　22、国有资本经
营预算支出

0.00

24 　23、灾害防治及
应急管理支出

0.00

25 　24、预备费 0.00



26 　25、其他支出 0.00

27 　26、转移性支出 0.00

28 　27、债务还本支
出

0.00

29 　28、债务付息支
出

0.00

30 　29、债务发行费
用支出

0.00

31

32 本年收入合计 45,751,745.73 本年支出合计 45,751,745.73 本年支出合计 45,751,745.73 本年支出合计 45,751,745.73

33 上年结转 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00

34

35

36

37 收入总计 45,751,745.73 支出总计 45,751,745.73 支出总计 45,751,745.73 支出总计 45,751,745.73



表5

2021年部门综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 45,751,745.73 30,934,485.73 1,422,360.00 13,394,900.00

2 201 一般公共服务支出 635,416.00 586,746.00 48,670.00 0.00

3 　　20136 　　其他共产党事务支出 635,416.00 586,746.00 48,670.00 0.00

4 　　　　2013699 　　　　其他共产党事务支出 635,416.00 586,746.00 48,670.00 0.00  

2 205 教育支出 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00

3 　　20508 　　进修及培训 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00  

5 208 社会保障和就业支出 4,808,236.41 4,808,236.41 0.00 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 4,768,682.40 4,768,682.40 0.00 0.00

7 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,179,121.60 3,179,121.60 0.00 0.00  

8 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 1,589,560.80 1,589,560.80 0.00 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 39,554.01 39,554.01 0.00 0.00

10 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 39,554.01 39,554.01 0.00 0.00  

11 210 卫生健康支出 1,531,957.32 1,531,957.32 0.00 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 1,531,957.32 1,531,957.32 0.00 0.00

13 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 141,813.12 141,813.12 0.00 0.00  



14 　　　　2101102 　　　　事业单位医疗 1,341,472.20 1,341,472.20 0.00 0.00  

15 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 48,672.00 48,672.00 0.00 0.00  

16 213 农林水支出 35,378,952.00 20,645,362.00 1,373,690.00 13,359,900.00

17 　　21301 　　农业农村 30,778,952.00 20,645,362.00 1,373,690.00 8,759,900.00

18 　　　　2130101 　　　　行政运行 2,374,322.00 2,061,022.00 313,300.00 0.00  

19 　　　　2130104 　　　　事业运行 19,909,730.00 18,584,340.00 1,060,390.00 265,000.00  

20 　　　　2130106 　　　　科技转化与推广服务 170,000.00 0.00 0.00 170,000.00  

21 　　　　2130108 　　　　病虫害控制 675,000.00 0.00 0.00 675,000.00  

22 　　　　2130109 　　　　农产品质量安全 540,000.00 0.00 0.00 540,000.00  

23 　　　　2130110 　　　　执法监管 157,700.00 0.00 0.00 157,700.00  

24 　　　　2130111 　　　　统计监测与信息服务 649,100.00 0.00 0.00 649,100.00  

25 　　　　2130112 　　　　行业业务管理 1,837,800.00 0.00 0.00 1,837,800.00  

26 　　　　2130126 　　　　农村社会事业 920,000.00 0.00 0.00 920,000.00  

27 　　　　2130135 　　　　农业资源保护修复与利用 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00  

28 　　　　2130199 　　　　其他农业农村支出 1,545,300.00 0.00 0.00 1,545,300.00  

29 　　21308 　　普惠金融发展支出 4,600,000.00 0.00 0.00 4,600,000.00

30 　　　　2130803 　　　　农业保险保费补贴 4,600,000.00 0.00 0.00 4,600,000.00  

31 221 住房保障支出 3,362,184.00 3,362,184.00 0.00 0.00

32 　　22102 　　住房改革支出 3,362,184.00 3,362,184.00 0.00 0.00

33 　　　　2210201 　　　　住房公积金 3,362,184.00 3,362,184.00 0.00 0.00  



表6

2021年部门综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

序
号

部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名
称

合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 45,751,745.73 30,934,485.73 1,422,360.00 13,394,900.00

2 301 工资福利支出 30,437,397.73 30,437,397.73 0.00 0.00

3 30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,108,440.00 1,108,440.00 0.00 0.00  

4 30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 10,254,192.00 10,254,192.00 0.00 0.00  

5 30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 864,394.00 864,394.00 0.00 0.00  

6 30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 6,010,314.00 6,010,314.00 0.00 0.00  

7 30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00  

8 30108 　　机关事业单位基本养老保险
缴费

50102 社会保障缴费 317,312.64 317,312.64 0.00 0.00  

9 30108 　　机关事业单位基本养老保险
缴费

50501 工资福利支出 2,861,808.96 2,861,808.96 0.00 0.00  

10 30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 158,656.32 158,656.32 0.00 0.00  

11 30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 1,430,904.48 1,430,904.48 0.00 0.00  

12 30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 141,813.12 141,813.12 0.00 0.00  

13 30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 1,341,472.20 1,341,472.20 0.00 0.00  

14 30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 8,485.56 8,485.56 0.00 0.00  

15 30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 79,740.45 79,740.45 0.00 0.00  



16 30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 321,408.00 321,408.00 0.00 0.00  

17 30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 3,040,776.00 3,040,776.00 0.00 0.00  

18 30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 97,680.00 97,680.00 0.00 0.00  

19 302 商品和服务支出 9,785,560.00 0.00 1,418,460.00 8,367,100.00

20 30201 　　办公费 50201 办公经费 2,771,000.00 0.00 71,000.00 2,700,000.00  

21 30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 743,060.00 0.00 323,260.00 454,200.00  

22 30202 　　印刷费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00  

23 30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 86,600.00 0.00 31,600.00 55,000.00  

24 30204 　　手续费 50502 商品和服务支出 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00  

25 30205 　　水费 50502 商品和服务支出 25,620.00 0.00 17,620.00 8,000.00  

26 30206 　　电费 50502 商品和服务支出 93,500.00 0.00 69,500.00 24,000.00  

27 30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 93,600.00 0.00 76,400.00 17,200.00  

28 30211 　　差旅费 50201 办公经费 230,000.00 0.00 10,000.00 220,000.00  

29 30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 152,700.00 0.00 50,600.00 102,100.00  

30 30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00  

31 30214 　　租赁费 50502 商品和服务支出 1,618,400.00 0.00 0.00 1,618,400.00  

32 30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00  

33 30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00  

34 30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 5,490.00 0.00 16,090.00 0.00  

35 30218 　　专用材料费 50502 商品和服务支出 135,200.00 0.00 0.00 135,200.00  

36 30226 　　劳务费 50205 委托业务费 1,514,700.00 0.00 5,000.00 1,509,700.00  

37 30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 763,300.00 0.00 20,000.00 743,300.00  

38 30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 530,000.00 0.00 0.00 530,000.00  



39 30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00  

40 30228 　　工会经费 50201 办公经费 13,300.00 0.00 13,300.00 0.00  

41 30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 284,390.00 0.00 288,060.00 0.00  

42 30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 227,030.00 0.00 187,030.00 40,000.00  

43 30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 305,000.00 0.00 195,000.00 110,000.00  

44 30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00  

45 303 对个人和家庭的补助 497,088.00 497,088.00 0.00 0.00

46 30302 　　退休费 50905 离退休费 91,212.00 91,212.00 0.00 0.00  

47 30303 　　退职（役）费 50905 离退休费 17,460.00 17,460.00 0.00 0.00  

48 30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 192,396.00 192,396.00 0.00 0.00  

49 30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 2,544.00 2,544.00 0.00 0.00  

50 30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家
庭补助

193,476.00 193,476.00 0.00 0.00  

51 310 资本性支出 431,700.00 0.00 3,900.00 427,800.00

52 31001 　　房屋建筑物购建 50601 资本性支出
（一）

400,000.00 0.00 0.00 400,000.00  

53 31002 　　办公设备购置 50601 资本性支出
（一）

31,700.00 0.00 3,900.00 27,800.00  

54 312 对企业补助 4,600,000.00 0.00 0.00 4,600,000.00

55 31204 　　费用补贴 50701 费用补贴 4,600,000.00 0.00 0.00 4,600,000.00  



表7

2021年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表
（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号
功能科目

编码
功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 32,356,845.73 30,934,485.73 1,422,360.00

2 201 一般公共服务支出 635,416.00 586,746.00 48,670.00

3 20136 　　其他共产党事务支出 635,416.00 586,746.00 48,670.00

4 2013699 　　　　其他共产党事务支出 635,416.00 586,746.00 48,670.00  

2 208 社会保障和就业支出 4,808,236.41 4,808,236.41 0.00

3 20805 　　行政事业单位养老支出 4,768,682.40 4,768,682.40 0.00

4 2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,179,121.60 3,179,121.60 0.00  

5 2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 1,589,560.80 1,589,560.80 0.00  

6 20899 　　其他社会保障和就业支出 39,554.01 39,554.01 0.00

7 2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 39,554.01 39,554.01 0.00  

8 210 卫生健康支出 1,531,957.32 1,531,957.32 0.00

9 21011 　　行政事业单位医疗 1,531,957.32 1,531,957.32 0.00

10 2101101 　　　　行政单位医疗 141,813.12 141,813.12 0.00  

11 2101102 　　　　事业单位医疗 1,341,472.20 1,341,472.20 0.00  

12 2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 48,672.00 48,672.00 0.00  

13 213 农林水支出 22,019,052.00 20,645,362.00 1,373,690.00



14 21301 　　农业农村 22,019,052.00 20,645,362.00 1,373,690.00

15 2130101 　　　　行政运行 2,374,322.00 2,061,022.00 313,300.00  

16 2130104 　　　　事业运行 19,644,730.00 18,584,340.00 1,060,390.00  

17 221 住房保障支出 3,362,184.00 3,362,184.00 0.00

18 22102 　　住房改革支出 3,362,184.00 3,362,184.00 0.00

19 2210201 　　　　住房公积金 3,362,184.00 3,362,184.00 0.00  



表8

2021年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表
（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 32,356,845.73 30,934,485.73 1,422,360.00

2 301 工资福利支出 30,437,397.73 30,437,397.73 0.00

3 30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,108,440.00 1,108,440.00 0.00  

4 30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 10,254,192.00 10,254,192.00 0.00  

5 30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 864,394.00 864,394.00 0.00  

6 30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 6,010,314.00 6,010,314.00 0.00  

7 30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 2,400,000.00 2,400,000.00 0.00  

8 30108 　　机关事业单位基本养老
保险缴费

50102 社会保障缴费 317,312.64 317,312.64 0.00  

9 30108 　　机关事业单位基本养老
保险缴费

50501 工资福利支出 2,861,808.96 2,861,808.96 0.00  

10 30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 158,656.32 158,656.32 0.00  

11 30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 1,430,904.48 1,430,904.48 0.00  

12 30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 141,813.12 141,813.12 0.00  

13 30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 1,341,472.20 1,341,472.20 0.00  

14 30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 8,485.56 8,485.56 0.00  

15 30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 79,740.45 79,740.45 0.00  



16 30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 321,408.00 321,408.00 0.00  

17 30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 3,040,776.00 3,040,776.00 0.00  

18 30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 97,680.00 97,680.00 0.00  

19 302 商品和服务支出 1,422,360.00 0.00 1,422,360.00

20 30201 　　办公费 50201 办公经费 71,000.00 0.00 71,000.00  

21 30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 323,260.00 0.00 323,260.00  

22 30202 　　印刷费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00  

23 30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 31,600.00 0.00 31,600.00  

24 30204 　　手续费 50502 商品和服务支出 2,000.00 0.00 2,000.00  

25 30205 　　水费 50502 商品和服务支出 17,620.00 0.00 17,620.00  

26 30206 　　电费 50502 商品和服务支出 69,500.00 0.00 69,500.00  

27 30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 76,400.00 0.00 76,400.00  

28 30211 　　差旅费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00  

29 30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 50,600.00 0.00 50,600.00  

30 30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 13,000.00 0.00 13,000.00  

31 30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 9,000.00 0.00 9,000.00  

32 30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 16,090.00 0.00 16,090.00  

33 30226 　　劳务费 50205 委托业务费 5,000.00 0.00 5,000.00  

34 30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00  

35 30228 　　工会经费 50201 办公经费 13,300.00 0.00 13,300.00  

36 30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 288,060.00 0.00 288,060.00  

37 30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 187,030.00 0.00 187,030.00  

38 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 195,000.00 0.00 195,000.00  



39 30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

40 303 对个人和家庭的补助 497,088.00 497,088.00 0.00

41 30302 　　退休费 50905 离退休费 91,212.00 91,212.00 0.00  

42 30303 　　退职（役）费 50905 离退休费 17,460.00 17,460.00 0.00  

43 30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 192,396.00 192,396.00 0.00  

44 30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 2,544.00 2,544.00 0.00  

45 30399 　　其他对个人和家庭的补
助

50999 其他对个人和家庭
补助

193,476.00 193,476.00 0.00  

46 310 资本性支出 3,900.00 0.00 3,900.00

47 31002 　　办公设备购置 50601 资本性支出（一） 3,900.00 0.00 3,900.00  



表9

2021年部门综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基
金拨款

0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十四、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十五、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表10

2021年部门综合预算专项业务经费支出表(不含上年结转)

单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 13,394,900.00

2 171 西安市鄠邑区农业农村局 13,394,900.00

3 　　
171001 　　西安市鄠邑区农业农村局 9,679,700.00

4 　　　　 　　　　专用项目 9,679,700.00

5 　　　　　　　　　　　本级专项资金 6,600,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　农业保险项目 4,600,000.00 鄠邑区2021年投保的政策性农业保险区级补贴。

7 　　　　　
　　　　　　　　受污染耕地治理修复
项目

2,000,000.00
1、鄠邑区甘亭街道、五竹街道、余下街道和石井镇等5个镇街14个行政村，

完成治理修复总面积3000亩。2、鄠邑区甘亭街道，完成80亩重度污染耕地严
格管控种植结构调整或土地流转、休耕、退耕等目标任务。

8 　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 3,079,700.00

9 　　　　　
　　　　　　　　2021年“户县葡萄”品
牌宣传推介活动

50,000.00 举办2021年“户县葡萄”品牌宣传推介系列活动，提升“户县葡萄”美誉度和知名
度。

10 　　　　　
　　　　　　　　第二十八届杨凌农高
会

90,000.00 按照市农业农村局安排，参加杨凌农高会，制定鄠邑区杨凌农高会参展方案，
征集展品，组织相关人员到杨凌农高会现场学习，签订招商引资意向。

11 　　　　　　　　　　　　　动物防疫经费 150,000.00

动物防疫工作是畜牧业发展的重中之重，我区是农业大区，养殖业是农民增收
的重要支柱，为了贯彻落实《动物防疫法》,加强重大动物疫病防控工作，落
实各项动物防疫措施，保障畜牧业生产稳定发展和公共安全，确保我区无重大
动物疫情发生，特申请动物防疫经费15万元。

12 　　　　　
　　　　　　　　高标准农田建设项目
工作经费

30,000.00 开展2021年高标准农田建设项目上级检查验收、上图入库工作



13 　　　　　
　　　　　　　　国家农产品质量安全
区创建工作经费

230,000.00

为切实保障食品安全和消费安全，加快构建“从基地到餐桌”的农产品质量安全
管控体系，建立覆盖全过程的农产品质量安全监管制度，推动全区农产品质量
安全监管水平不断提升，在省级农产品质量安全区的基础上，努力打造高标准
、整建制、综合性的农产品质量安全区。  

14 　　　　　
　　　　　　　　农村人居环境整治工
作经费

500,000.00 完成中省市农村人居环境整治提升工作任务,确保我区农村人居环境整治得到
全面提升。

15 　　　　　
　　　　　　　　农村宅基地改革与管
理工作经费

100,000.00

 宅基地是保障农民安居乐业和农村社会稳定的重要基础，为切实加强宅基地

改革和管理工作，提高镇街、村开展此项工作的管理服务能力，申请工作经费
用于培训、外出参观学习、印制资料等。陕农发〔2020〕23号、市农发〔
2020〕89号文件中要求落实经费保障。

16 　　　　　
　　　　　　　　农民身份农技员养老
补助

580,000.00 对曾受聘基层农技推广人员的工龄每年重新核对个人信息，计算工龄，重新计
算养老补助，每年的人员随着年龄增加工龄增加，养老补助逐年增加。 

17 　　　　　　　　　　　　　农作物病虫害防控 500,000.00 2021年在全区开展农作物病虫害防控宣传、防控、监测工作。

18 　　　　　　　　　　　　　人居办办公经费 100,000.00 2021年农村人居环境整治提升工作安排部署，督导检查、协调、推进、考核

、评比，全面完成2021年农村人居环境整治提升各项工作整治任务。

19 　　　　　　　　　　　　　三资管理工作经费 30,000.00 指导2021年鄠邑区“三资管理”工作。

20 　　　　　
　　　　　　　　新农村建设重点项目
验收

20,000.00 对鄠邑区全区新农村建设项目进行检查验收。

21 　　　　　　　　　　　　　畜牧兽医卫生津贴 449,700.00
按照西安市非洲猪瘟防控应急指挥部办公室＜＜关于通报畜牧兽医医疗卫生津
贴落实情况的通知》，对鄠邑区镇街从事畜牧兽医人员落实畜牧兽医卫生津贴
。

22 　　　　　
　　　　　　　　中国农民丰收节西安
农民节

50,000.00 按照市农业农村局的安排在鄠邑区组织召开农民丰收节系列活动。

23 　　　　　　　　　　　　　综合执法经费 200,000.00 区农业综合执法大队农业综合执法经费

24 　　
171002 　　西安市鄠邑区种子管理站 180,000.00

25 　　　　 　　　　通用项目 140,000.00



26 　　　　　　　　　　　办公场所租赁 140,000.00

27 　　　　　　　　　　　　　办公用房租赁 140,000.00 租赁256.6平方米办公用房，保证种子管理站各项工作正常开展。

28 　　　　 　　　　专用项目 40,000.00

29 　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 40,000.00

30 　　　　　　　　　　　　　种子市场监督检查 40,000.00
加大种子市场监管力度，确保种子市场秩序良好，对全区种子经营市场进行检
查，质量抽样检测，做好玉米制种转基因检测工作，确保种子质量安全，保护
农民利益。

31 　　
171003 　　西安市鄠邑区农村能源办公室 172,800.00

32 　　　　 　　　　通用项目 172,800.00

33 　　　　　　　　　　　办公场所租赁 172,800.00

34 　　　　　　　　　　　　　过渡费 172,800.00 根据县农开发（2010）2号文件，县政府对“农技中心一带开发”，能源办办公
场所全部拆除，需租赁办公用房 及库房，年总费用172800元。

35 　　
171004

　　西安市鄠邑区农村合作经济经营管
理站

308,800.00

36 　　　　 　　　　通用项目 118,800.00

37 　　　　　　　　　　　办公场所租赁 118,800.00

38 　　　　　　　　　　　　　过渡费 118,800.00 保证工作正常开展

39 　　　　 　　　　专用项目 190,000.00

40 　　　　　　　　　　　本级专项资金 190,000.00

41 　　　　　
　　　　　　　　农村财务审理指导工
作经费项目

90,000.00 加强农村集体经济，组织财务管理，保护农村集体经济组织及其成员的合法权
益。

42 　　　　　　　　　　　　　农经管理工作经费 100,000.00 加强农村土地承包经营权管理，做好土地矛盾纠纷调处，进一步加强全区新型
经营主体业务指导，生产经营管理。

43 　　
171005 　　西安市鄠邑区动物卫生监督所 107,700.00



44 　　　　 　　　　专用项目 107,700.00

45 　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 107,700.00

46 　　　　　　　　　　　　　动物防疫监督 80,000.00 实施动物及动物产品检疫检验，养殖场监管，兽药诊疗市场监督管理，官方兽
医，诊疗人员培训等。

47 　　　　　　　　　　　　　无害化处理费用 27,700.00 实施无害化处理工作

48 　　
171006

　　西安市鄠邑区畜牧兽医技术推广中
心

130,000.00

49 　　　　 　　　　专用项目 130,000.00

50 　　　　　　　　　　　本级专项资金 130,000.00

51 　　　　　　　　　　　　　房屋过渡费 125,000.00 根据县农【2012】167号文件精神，原单位办公用房被鉴定为D级危房，无法
再继续使用，需另外租赁房屋。

52 　　　　　
　　　　　　　　检查养殖场畜禽粪污
无害化处理经费

5,000.00 根据单位基本工作要求及职能，定期下乡对辖区内养殖场粪污染无害化处理工
作进行检查，指导，以及取样。

53 　　
171007

　　西安市鄠邑区动物疾病预防控制中
心

30,000.00

54 　　　　 　　　　专用项目 30,000.00

55 　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 30,000.00

56 　　　　　　　　　　　　　村级防疫员培训 30,000.00
村级防疫员属于聘请的稍有技术基础的人员，在春秋两季集中防疫中起了不可
忽视的作用，通过培训可更进一步提高村级防疫员的操作技能和业务素质。以
减少动物免疫反应甚至死亡。保障免疫效果

57 　　
171008 　　西安市鄠邑区农业技术推广中心 556,800.00

58 　　　　 　　　　专用项目 556,800.00

59 　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 556,800.00

60 　　　　　　　　　　　　　农业技术推广费 30,000.00
保障农业技术推广工作的顺利进行，农技推广可以给农民带来经济和生活上的
改善，对农村建设也有积极的促进作用，农民的生活水平得到提高，农村建设
也会得到更快更好的发展。



61 　　　　　
　　　　　　　　西安市鄠邑区农业技
术推广中心过渡费

526,800.00 办公用房和试验示范用地租赁

62 　　
171009 　　西安市鄠邑区农业机械管理站 60,000.00

63 　　　　 　　　　专用项目 60,000.00

64 　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 60,000.00

65 　　　　　
　　　　　　　　农机联合执法中队工
作经费

30,000.00
"负责贯彻执行交通法以及法律法规，交警农机联合开展农机安全管理工作，

负责对上道路行驶的农业机械进行安全检查，处理农机违法行为。 "

66 　　　　　
　　　　　　　　农业机械购置补贴工
作经费

30,000.00
为了鼓励支持农民购置先进实用农业新机具，不断提升农机化装备水平，促进
农业增产，农民增收。国家对农民购置农业机具予以补贴。

67 　　
171010

　　西安市鄠邑区农产品质量安全检验
监测中心

310,000.00

68 　　　　 　　　　专用项目 310,000.00

69 　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 310,000.00

70 　　　　　
　　　　　　　　农产品监管追溯平台
系统升级维护

100,000.00
利用网络技术、视频技术及云计算化建立一套监管体系和追溯体系，通过追根
溯源，有效提升政府部门监管的信息化水平和能力，能够更好地落实企业主体
责任，从而保障鄠邑区农产品质量安全。

71 　　　　　
　　　　　　　　农产品质量安全检验
检测站实验室运行费用

130,000.00 鄠邑区农检中心检验检测站检测运行，更好保证全区农产品质量安全。

72 　　　　　　　　　　　　　农产品质量安全经费 80,000.00
通过对专业合作社进行产地认定、产品认证，加强农品品牌建设和宣传，提高
农产品品牌效应，建设标准化示范基地以及农产品质量安全法的宣传培训等工
作，保证农产品质量安全。

73 　　
171011 　　西安市鄠邑区农业信息中心 649,100.00

74 　　　　 　　　　专用项目 649,100.00

75 　　　　　　　　　　　本级专项资金 649,100.00



76 　　　　　
　　　　　　　　2020年度农业信息入
村工程补助经费区级配套资金

649,100.00

    根据省信息办、省发改委、省财政厅等5部门《关于进一步加强农村信息综

合服务站管理工作的通知》（陕信化【2008】2号）精神，农业信息入村工程
是省民生八大工程的主要组成部分，是省市政府确定的区考指标之一，我区有
农村信息综合服务站391个，为农民提供各类信息服务。

77 　　
171012

　　西安市鄠邑区农村产权流转交易服
务中心

150,000.00

78 　　　　 　　　　通用项目 60,000.00

79 　　　　　　　　　　　办公场所租赁 60,000.00

80 　　　　　　　　　　　　　过渡费 60,000.00 稳定办公场所，保证农村产权制度改革工作正常开展

81 　　　　 　　　　专用项目 90,000.00

82 　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 90,000.00

83 　　　　　
　　　　　　　　农村集体产权制度改
革工作经费

90,000.00 成立股份经济合作社（联合社），发展农村生产与服务，集体资源开发与利用
等

84 　　
171013 　　西安市鄠邑区渔政监督管理站 1,060,000.00

85 　　　　 　　　　专用项目 1,060,000.00

86 　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 1,060,000.00

87 　　　　　　　　　　　　　办公场地租赁费 450,000.00 办公场地租赁费

88 　　　　　
　　　　　　　　归还区水务局工程借
款

400,000.00 归还区水务局工程借款

89 　　　　　
　　　　　　　　桑家沟保护站配套设
施建设

130,000.00 保护站配套设施购置

90 　　　　　　　　　　　　　水产品质量安全监管 50,000.00 水产品质量安全日常监管

91 　　　　　
　　　　　　　　水产品质量安全监管
药品购置

30,000.00 购买检测药品氯霉素、孔雀石绿、磺胺、硝基呋喃等共60盒3万元



表11

2021年部门综合预算财政拨款上年结转资金支出表

单位：元

序号
预算单位

代码
预算单位

名称
预算项目

名称
金额

功能分类
科目代码

功能分类
科目名称

政府经济
分类科目

代码

政府经济
分类科目

名称

项目类别 资金性质 备注

* * * * * * * * * * * *



表12

2021年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
（不含上年结转）

                                                                                                          单位：元

序
号

科目编码
单位编码

采购
项目

采购
目录

购买服
务内容

规格型
号

数量

部门预算支出经济科
目编码

政府预算支出经济分
类科目编码 实施采购

时间
预算
金额

说明
类 款 项 类 款 类 款

* * * * * * * * * * * * * * * * *



表13

  2021年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表（不含上年结转）

序号
单位编

码
单位名称

2020年

合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出国
（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行费

小计
公务用
车购置

费

公务用车运
行费

1 合计 382,890.00 276,890.00 71,510.00 245,150.00 245,150.00 12,000.00 94,000.00

2 171 西安市鄠邑区农业农村局 372,290.00 266,290.00 60,910.00 245,150.00 245,150.00 12,000.00 94,000.00

3 171001 　　西安市鄠邑区农业农村局 9,000.00 9,000.00 9,000.00

4 171002 　　西安市鄠邑区种子管理站 61,800.00 26,800.00 800.00 26,000.00 26,000.00 35,000.00

5 171003 　　西安市鄠邑区农村能源办公室 10,400.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00

6 171004 　　西安市鄠邑区农村合作经济经营管理站 44,690.00 39,690.00 1,890.00 37,800.00 37,800.00 5,000.00

7 171005 　　西安市鄠邑区动物卫生监督所 38,000.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00

8 171006 　　西安市鄠邑区畜牧兽医技术推广中心 10,000.00 10,000.00 1,000.00 9,000.00 9,000.00

9 171007 　　西安市鄠邑区动物疾病预防控制中心 38,800.00 28,800.00 28,800.00 28,800.00 10,000.00

10 171008 　　西安市鄠邑区农业技术推广中心 24,250.00 24,250.00 5,450.00 18,800.00 18,800.00

11 171009 　　西安市鄠邑区农业机械管理站 39,770.00 39,770.00 39,770.00 39,770.00 39,770.00

12 171010 　　西安市鄠邑区农产品质量安全检验监测中心 43,600.00 20,600.00 1,600.00 19,000.00 19,000.00 1,000.00 22,000.00

13 171011 　　西安市鄠邑区农业信息中心 2,850.00 2,850.00 2,850.00 2,850.00

14 171012 　　西安市鄠邑区农村产权流转交易服务中心 24,400.00 1,400.00 1,400.00 11,000.00 12,000.00

15 171013 　　西安市鄠邑区渔政监督管理站 24,730.00 14,730.00 14,730.00 14,730.00 10,000.00

16 175 西安市鄠邑区统筹城乡发展工作领导小组办公室 10,600.00 10,600.00 10,600.00

17 175001 　　西安市鄠邑区统筹城乡发展工作领导小组办公室 10,600.00 10,600.00 10,600.00



  2021年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表（不含上年结转）

单位：元

2021年 增减变化情况

合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议
费

培训费 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出国
（境）费

用
公务接待费

公务用车购置及运行费

小计

因公出
国

（境）
费用

公务接待费

公务用车购置及运行费

小计
公务用
车购置

费

公务用车运
行费

小计
公务用
车购置

费

公务用车运
行费

276,520.00 241,520.00 0.00 14,490.00 227,030.00 0.00 227,030.00 0.00 35,000.00 -106,370.00 -35,370.00 -57,020.00 -18,120.00 -18,120.00 -12,000.00 -59,000.00

276,520.00 241,520.00 0.00 14,490.00 227,030.00 0.00 227,030.00 0.00 35,000.00 -95,770.00 -24,770.00 -46,420.00 -18,120.00 -18,120.00 -12,000.00 -59,000.00

9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

44,000.00 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 20,000.00 -17,800.00 -2,800.00 -800.00 -2,000.00 -2,000.00 0.00 -15,000.00

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 -400.00 -400.00 0.00 -400.00 -400.00 0.00 0.00

30,600.00 30,600.00 0.00 1,600.00 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 -14,090.00 -9,090.00 -290.00 -8,800.00 -8,800.00 0.00 -5,000.00

35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 -3,000.00 -3,000.00 0.00 -3,000.00 -3,000.00 0.00 0.00

10,000.00 10,000.00 0.00 1,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 5,000.00 -8,800.00 -3,800.00 0.00 -3,800.00 -3,800.00 0.00 -5,000.00

18,800.00 18,800.00 0.00 0.00 18,800.00 0.00 18,800.00 0.00 0.00 -5,450.00 -5,450.00 -5,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39,760.00 39,760.00 0.00 0.00 39,760.00 0.00 39,760.00 0.00 0.00 -10.00 -10.00 -39,770.00 -10.00 -10.00 0.00 0.00

20,490.00 20,490.00 0.00 1,590.00 18,900.00 0.00 18,900.00 0.00 0.00 -23,110.00 -110.00 -10.00 -100.00 -100.00 -1,000.00 -22,000.00

2,850.00 2,850.00 0.00 0.00 2,850.00 0.00 2,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,300.00 1,300.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -23,100.00 -100.00 -100.00 0.00 0.00 -11,000.00 -12,000.00

24,720.00 14,720.00 0.00 0.00 14,720.00 0.00 14,720.00 0.00 10,000.00 -10.00 -10.00 0.00 -10.00 -10.00 0.00 0.00

10,600.00 10,600.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10,600.00 10,600.00 0.00 10,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表14-1

2021年部门预算专项业务经费绩效目标表

项目名称 办公场所租赁

主管部门 西安市鄠邑区农业农村局

资金金额
(万元)

实施期资金总额： 49.16

其中：财政拨款 49.16

其他资金

总
体
目
标

区农业农村局部分下属单位因无固定办公场所，需申请财政资金租房办公。

年
度
绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值 备注

产出指标

数量指标
需租房办公单位机
构数

4个

质量指标 办公场所正常使用 100%

时效指标 租赁期限 2021年全年

成本指标 办公场所租赁费 49.16万元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标 保障单位基本运转 正常

生态效益指标

可持续影响指标
部门中长期规划明
确性

明确

满意度指
标

服务对象满意度指
标

上级部门满意度 ≧95%

备注：1、绩效指标可选择填写。 2、根据需要可往下续表。 3、市县扶贫资金项目的绩效目标必须
公开。
4、市县部门也应公开。



表14-2

2021年部门预算专项业务经费绩效目标表

项目名称 本级专项资金

主管部门 西安市鄠邑区农业农村局

资金金额
(万元)

实施期资金总额： 756.91

其中：财政拨款 756.91

其他资金

总
体
目
标

促进农业农村领域行业良性发展。保障农技员养老补助按时发放。推动政策性农业保险
的投保工作，提高农业生产抗灾能力。巩固提升全区农产品质量安全优良成果。

年
度
绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值 备注

产出指标

数量指标

农技员养老补助发放
人数

546人

政策性农业保险投保
品种

7类

农产品质量定性检测
样品个数

4800个

质量指标

农技员养老补助发放
完成率

100%

政策性农业保险投保
完成率

98%

农产品质量抽检样品
完成率

100%

时效指标

基层农技员养老补助
发放时间

2021年度



年
度
绩
效
指
标

产出指标

时效指标
政策性农业保险承保
时间

2021年度

农产品抽检时间 2021年度

成本指标

2021年农技员养老补
助

58万元

2021年政策性农业保
险区级补贴

460万元

农产品质量安全经费 31万元

农业农村行业领域监
管等费用

207.91万元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标

农业基层农技员稳定 稳定

农业生产抗灾能力 提高

全区上市农产品质量 安全

生态效益指标

可持续影响指
标

部门中长期规划明确
性

明确

满意度指
标

服务对象满意
度指标

上级部门满意度 ≧95

备注：1、绩效指标可选择填写。 2、根据需要可往下续表。 3、市县扶贫资金项目的绩效目标必须
公开。
4、市县部门也应公开。



表14-3

2021年部门预算专项业务经费绩效目标表

项目名称 其他履职业务经费

主管部门 西安市鄠邑区农业农村局

资金金额
(万元)

实施期资金总额： 533.42

其中：财政拨款 533.42

其他资金

总
体
目
标

保障农业受污染耕地修复后达到安全利用。加强鄠邑区全区动植物疫情监测，减少全区动
植物重大疫情发生。保护渔业监管配套设施建设，保护渔业生态安全环境。保障单位过渡
工作正常开展。

年
度
绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值 备注

产出指标

数量指标

渔业监管配套设施建
设

1座

需过渡的单位机构数 2个

质量指标

渔业监管配套设施建
设验收完成

合格

过渡场所正常使用 100%

时效指标

渔业监管配套设施完
成

2021年

单位过渡 2021年

履职业务完成时效 2021年



年
度
绩
效
指
标

产出指标

成本指标

渔业监管设施建设 58万元

单位过渡费 65.18万元

其他履职业务经费 410.24万元

效益指标

经济效益指
标

社会效益指
标

保障单位基本运转 正常

目标责任考核成果 “良"以上

生态效益指
标

可持续影响
指标

部门中长期规划明确
性

明确

满意度指
标

服务对象满
意度指标

上级部门满意度 ≧95

备注：1、绩效指标可选择填写。 2、根据需要可往下续表。 3、市县扶贫资金项目的绩效目标必须公
开。
4、市县部门也应公开。



表15

2021年部门整体支出绩效目标表

部门（单位）名称 西安市鄠邑区农业农村局

年 度
主 要
任 务

任务名称 主要内容

预算金额（万元）

总额 财政拨款 其他资金

基本支出
保障单位人员
工资福利

3,093.45 3,093.45

基本支出
保障单位正常
运转

142.23 142.23

政策性农业保险
保障2021年政
策性农业保险
正常投保

460.00 460.00

农技员养老补助
保障2021年基
层农技员养老
补助按时发放

58.00 58.00

农产品质量安全

保障2021年度
全区农产品质
量抽检合格率
达标

31.00 31.00

受污染耕地治理修复
保障农业受污
染耕地治理修
复考核达标

200.00 200.00

单位过渡费
保障单位办公
正常开展

159.34 159.34

农业农村专项工作经
费

保障农业农村
宅基地管理正
常开展，农村
人居环境整治
提升，减少动
植物疫情发生

431.15 431.15

金额合计 4,575.17 4,575.17



年度
总体
目标

保障农业农村系统在职279人，退休23人的工资社保费按时支付，保障13个基层单位工作正常
开展，提升农村人居环境，促进农村宅基地管理工作有序开展，保障全区2021年无重大动植物
疫情发生，促进农业农村领域行业良性发展。完成预算收入4484.38万元，预算支出4484.38万
元.

年度绩效
指标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产出指标

数量指标

在职人员人数 279人

农产品质量定量检测样品个数 150个

退休人员人数 234人

基层单位数量 13个

2021年农技员养老补助发放人数 546人

2021年政策性农业保险投保品种 7类

重度受污染耕地修复亩数 80亩

轻度受污染耕地修复亩数 3000亩

基层单位过渡费机构数 7个

农产品质量定性检测样品个数 4800个

质量指标

在职人员控制率 100%

2021年农技员养老补助发放完成率 100%

政策性农业保险完成率 98%

单位办公过渡正常开展率 100%

受污染耕地安全利用率 92%

农产品质量抽检样品完成率 100%

时效指标

预算执行时间 2021年度

基层农技员养老补助发放时间 2021年度

政策性农业保险承保时间 2021年度

受污染耕地修复时间 2021年度



年度绩效
指标

产出指标

时效指标

农产品抽检时间 2021年度

成本指标

人员经费支出 3007.52万元

日常公用经费支出 137.37万元

2021年基层农技员养老补助 58万元

2021年政策性农业保险区级补贴 460万元

受污染耕地修复经费 200万元

基层单位过渡费 159.34万元

农产品质量安全经费 31万元

农业农村专项工作经费 431.15万元

效益指标

经济效益
指标

社会效益
指标

保障单位基本运转 正常

目标责任考核成果 “良”以上

农业基层农技员稳定 稳定

轻中度污染耕地修复治理及重度污染
耕地风险管控

98%

农业生产抗灾能力 提高

全区上市农产品质量 安全

生态效益
指标

可持续影
响指标

部门中长期规划明确性 明确

部门年度计化、部门规划与“三定方
案”匹配度

匹配

农村人居环境 提升

满意度指
标

服务对象
满意度指

标

上级部门满意度 ≥95%

群众满意度 ≥90%

备注：1、年度绩效指标可选择填写。2、部门应公开本部门绩效整体预算绩效。3、市县
根据本级部门预算绩效管理工作推进情况，统一部署，积极推进。



表16

2021年专项资金总体绩效目标表

项目名称

主管部门 实施期限

资金金额
（万元）

 实施期资金总
额：

年度资金总额：

其中：财政拨款  其中：财政拨款

其他资金  其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

 目标1：
 目标2：
 目标3：
 ……

 目标1：
 目标2：
 目标3：
 ……

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值 备注

产
出
指
标

数量指标

 指标1：

 指标2：

 ……

质量指标

 指标1：

 指标2：

 ……

时效指标

 指标1：

 指标2：

 ……

成本指标

 指标1：

 指标2：

 ……

效
益
指
标

经济效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……



绩
效
指
标

效
益
指
标

社会效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

生态效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

可持续影响
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

满意度指
标

服务对象
满意度指标

 指标1：

 指标2：

 ……

备 注：1、绩效指标可选择填写。 2、不管理本级专项资金的主管部门，应公开空表并说明。3、市县根
据本级部门预算绩效管理工作推进情况，统一部署，积极推进。


